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Information om Åkerö VA-projekt 
 
 
Hej! 
 
Du får detta brev då du har en fastighet i Åkerö verksamhetsområde för VA och kan 
komma att bli berörd av de arbeten med att förlägga VA-ledningar i området, som 
nyligen påbörjats. NVAA vill informera om var du kan hitta den löpande informationen 
om arbetenas framskridande och om när entreprenören beräknar att de kommer att 
börja arbeta på de olika vägarna.  
   
Löpande information om arbetena 
På NVAA:s områdessida för Åkeröprojektet nvaa.se/akero kommer det löpande att 
läggas ut ny information om vilka vägar som i närtid blir berörda av entreprenören 
Karlssons Schakt & Transports arbeten. Uppstart av arbeten på nya vägar kommer så 
långt det är möjligt att publiceras senast fem dagar före start. Denna information kommer 
att läggas upp som nyheter längst ner på områdessidan under rubriken ”Aktuellt”. Även 
annan information om det som pågår i projektet, som kan vara till nytta för dig som 
fastighetsägare, kommer att publiceras på Åkerö områdessida.  
 
En preliminär tidplan - för arbetena i sin helhet i Åkeröområdet, finns publicerad under  
”Tidplan för VA-utbyggnaden i Åkerö”. Här kan du hitta information om ungefär när i 
tiden entreprenören beräknas komma till ”din” väg. Observera dock att denna tidplan kan 
komma att förändras med tiden, då bland annat markbeskaffenheten ser olika ut på olika 
platser och arbetena därför tar olika lång tid. 
 
Lämna kontaktuppgifter i Självservice 
För att du som fastighetsägare i verksamhetsområde Åkerö ska kunna få information via 
mejl eller sms, är det bra om du registrerar dina kontaktuppgifter. NVAA kan också, 
under projektets gång, snabbt behöva komma i kontakt med fastighetsägare av olika 
anledningar. För att lämna eller uppdatera dina kontaktuppgifter under ”Dina sidor” på 
NVAA:s webbplats, går du in på vår Självservice 
 
Möte för allmänheten om VA-utbyggnad  
NVAA vill passa på att välkomna dig till dialogmöte om kommunalt VA – med fokus på 
utbyggnadsområden, den 14 oktober klockan 18.00 på Astrid Lindgrens gata 2 A. 
Politiker, representanter från NVAA och kommunens samhällsbyggnadsavdelning 
kommer att närvara. Läs mer och anmäl dig till mötet här: nvaa.se/va 
  
 
Vänliga hälsningar 
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